O pagamento pela prestação dos serviços deverá ser efetuado conforme edital

INDICAÇÃO BANCÁRIA

Banco:  ORIGINAL (212)
Agência:      0001 - X - Paulista/PE
C/Corrente:  3723764-0

PREÇO DOS SERVIÇOS

Valor Total da Proposta    R$ 119600,00

Total para o item(Cinco lotes R$ 119.600,00 (Cento e dezenove mil, e seiscentos reais) 

PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS
Prazo de vigencia contratual: item 12(Dozze)meses.
Prazo de execução em dias =   30,  

CONSIDERAÇÕES FINAIS

Os nossos funcionários serão profissionais selecionados, de inteira responsabilidade, boa disciplina, devidamente treinados e capacitados, que se